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Do uczestnikéw postepowania

Dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nicograniczonego pn. Zakup i dostawa sprzetu uzbrojenia i techniki policyjnej w ramach projektu nr
PL/2018/PR/0059 pn. |, Szkolenie funkcjonariuszy Policji w zakresie prowadzewia dzialah poscigowych”
wspdifinansowanego przez Unie Ewropejskq ze Srodkéw Programu Krajowego Funduszu Bezpieczehishva
Wewnetrznego. Sprawa 252/Cut/18/EZ/FBW

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dn, 29 stycznia 2004 r, Prawo zamdwiet
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszeza uzycie innego typu wzmacniacza obrazu spelniajgcego wymagane
parametry?

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy dluzszy czas pracy sprz¢tu niz 12 h z ofwietlaczem i 40 h bez odwietlacza, oznacza, Ze wyrdb nie
speinia wymagan?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza dluzszy czas pracy noktowizora niz 12 h z o$wietlaczem i 40 h bez

os$wietlacza. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze dzialajge na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp.
dokonuje zmiany tresci zatgeznika nr 2 do SIWZ dla czesci nr 3 pkt 3 pn. Wymagania techniczne
i funkcjonalne ppkt 3.10.

BYLO:

e — e 0w Czas pracy: z-odwietlaczem IR —do-12h, bez oSwietlacza.IR- do.40k;
JEST:
3.10. Czas pracy: z ofwietlaczem IR — min.12h, bez oéwietlacza IR- min, 40h;

Pytanie nr 3
Czy lzejszy wyrdb niz 370 g(-15%) oznacza, Ze sprzgt nie spelnia wymagan?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza wyrdb o nizszej wadze niz 370 g. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze

dzialajgc na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp. dokonuje zmiany treéci zalacznika nr 2 do SIWZ dla
czgsei nr 3 pkt 3 pn. Wymagania techniczne i funkcjonalne ppkt 3.15.

3.15. Waga: 370 g +15%.

JEST:
3.15, Waga: 370 g +15%.

Pytanie nr 4

W tresei Ogloszenia nr 619342-N-2018 z dnia 2018-09-21 o przetargu nicograniczonym, nr sprawy
252/Cut/18/EZ/FBW, okreslono w Sekeji 1II, pkt. 1.3): ,Zamawiajacy wymaga od wykonawcdw
wskazania w ofercie lub wniosku o dopuszezenie do udzialu w postgpowaniu imion i nazwisk oséb
wykonujacych czynnosei przy realizacji zaméwienia wraz z informacjg o kwalifikacjach zawodowych
lub doswiadczeniu tych osdb”.

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wskazanie miejsca, w ktéryin winien znalezé si¢ wymagany zapis,

poniewaz Formularz Ofertowy stanowigcy Zalaeznik nr 1 do SIWZ nie zawiera odno$nego punktu,

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga od wykonawcdw wskazania w ofercie lub wniosku o dopuszezenie do

udzialu w postgpowaniu imion i nazwisk oséb wykonujacych czynnodci przy realizacji zamoéwienia
wraz z informacjg o kwalifikacjach zawodowych lub dodwiadezeniu tych oséb. Ww. zapis jest stalym
zapisem w formularzu ogloszenia- Zamawiajgcy nie zaznaczyl w tym micjscu opcji ,.Tak”.
Jednoczednie Zamawiajgcy w rubryce pn. Informacje dodatkowe napisal, ze nie okresla warunkow

udzialu w rozumieniu art. 22 ust. 1 pkty 2 ustawy Pzp.

Pytanie nr 5
Zamawiajgcy W ukompletowaniv noktowizora oczekuje dostawy m.in. adaptera do zasilania

akumulatoréw. Prosimy o doprecyzowanie: czy to chodzi o ladowarke do akumulatoréw?

sepen bl e :

B 671
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Zamawiajgcy doprecyzowuje, ze chodzi o tadowarke do akumulatora.
Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, Ze dzialajac na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp. dokonuje

zmiany tresci zalgcznika nr 2 do SIWZ dla czgéei nr 3 pkt 5 pn. Ukompletowanie noktowizora ppkt 5.3.
BYLO:

5.3, Adapter do zasilania akumulatoréw;
JEST:

5.3, Ladowarka do zasilania akumulatoréw;




Pytanie nr 6
Zamawiajgcy w wymaganiach technicznych kamery termowizyjnej oczekuje urzgdzenia ktére zapewnia

powigkszenie w przedziale 1,6x do 12,8x. Czy Zamawiajgey dopusci kamerg termowizyjng o zakresie

powigkszefi 1,9x do 15,2x? Minimalne powigkszenie jest tylko 0,3x wigksze i z punktu widzenia

m samym mozliwosci takiego urzadzenia sa wicksze.
¥

Odpowiedz
Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 7
Zamawiajacy w wymaganiach technicznych kamery termowizyjnej oczekuje urzgdzenia, ktdre zapewni

znakowanie rejestrowanych zdjeé i filméw za pomocy daty i godziny, Czy Zamawiajacy dopudci
znakowanie jedynie za pomocg godziny? Date utworzenia zdjecia/filmu mozna sprawdzi¢/pobraé

z wlasciwoscei utworzonego pliku,

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

JednoczeSnie Zamawiajacy informuje, ze przedinza termin skiadania ofert do dnia 03, 10. 2018 r.
do godz, 10:30.

Publiczna sesja otwarcia ofert odbgdzie si¢ w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie przy
ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 03.10.2018 r. o godz. 11:00.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sa wigzace dla stron postepowania.
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